

第4期決算報告書

自 令和 5年 4月 1日
至 令和 6年 3月31日

一般社団法人 みんなのレモネードの会

貸借対照表

令和6年3月31日現在

(単位:円)

(資産の部)

[流動資産]

現金預金	1,791,017	
前払費用	68,750	
流動資産合計		1,859,767

[固定資産]

一括償却資産	95,190	
敷金	62,273	
固定資産合計		157,463
資産の部合計		2,017,230

(負債の部)

[流動負債]

未払法人税等	74,500	
預り金	6,126	
流動負債合計		80,626
負債の部合計		80,626

(正味財産の部)

[剰余金]

当期剰余金	△ 1,202,373	
繰越剰余金	3,138,977	
剰余金合計		1,936,604
正味財産の部合計		1,936,604
負債・正味財産合計		2,017,230

損益計算書

自 令和5年4月1日 至 令和6年3月31日

(単位:円)

[事業収入]	一般会計	収益会計	総計
寄付金収入	2,629,558		2,629,558
賛助会費収入	349,000		349,000
交付金収入	905,680		905,680
販売収入		84,914	84,914
事業収入合計	3,884,238	84,914	3,969,152
[事業費用]			
販売等原価		18,200	18,200
給料手当	364,039	7,961	372,000
広告宣伝費	22,950		22,950
会議費	15,283		15,283
旅費交通費	92,439	21	92,460
通信費	226,870	4	226,874
消耗品費	1,754,382	49,905	1,804,287
水道光熱費	16,419	359	16,778
支払手数料	123,944	2,672	126,616
地代家賃	471,227	10,305	481,532
賃借料	84,390		84,390
保険料	24,945	215	25,160
租税公課	500		500
支払報酬料	1,754,588	1,412	1,756,000
寄付金	6,420		6,420
減価償却費	46,576	1,019	47,595
事業費用合計	5,004,972	92,073	5,097,045
事業剰余金	△ 1,120,734	△ 7,159	△ 1,127,893
[事業外収入]			
受取利息	20		20
事業外収入合計	20		20
経常剰余金	△ 1,120,714	△ 7,159	△ 1,127,873
税引前当期剰余金	△ 1,120,714	△ 7,159	△ 1,127,873
法人税等		74,500	74,500
当期剰余金	△ 1,120,714	△ 81,659	△ 1,202,373